年　　月　　日
　琴浦町長　　　様

自治体・団体名：

住　　　所：琴浦町大字

代表者氏名：

電話（　　　    　　      　　　　）

町内環境美化清掃に伴う廃棄物搬入申込書
　このことについて、下記のとおり廃棄物の搬入をしたいので、申請いたします。

記
	搬　入　物
	　　　　　土砂（側溝の汚泥）　・　　草

	搬入日
	　　　年　　　月　　　日（　　）

	作業時間
	午前　　　時　　　分　～　午前　　時　　　分

	搬入時間
	午前　　　時　　　分　～　午前　　時　　　分
　　　　（受入可能時間　午前８時～午前１１時）

	搬入車両
	　　２ｔダンプ　　　台　・　４ｔダンプ　　　台

	　　軽トラック　　　台

	　遵守事項

· 清潔の保持、その他職員の指示に従うこと。

· 搬入物について、土砂・草以外のものを搬入しないこと。
· 搬入時に道路へ泥等が落ちた場合は、清掃すること。

※　秩序を乱す行為があった場合は、今後の搬入を禁止する。